suos ad hoc deputatos, clero nostra; peculiaris jurisdictionis de Booking prsedict' observan-

das exhibuerit j quia tamen accepimus et comperimus quosdam, imo quamplurimos (quod

dolemus) nostra; peculiaris jurisdictionis hujusmodi statutis non obtemperare, pnemissa

observare non curantes ; nos, qui potius dementia quam severitate pneesse volumus,

quique hujusmodi hominum malitiam pietatc paterna vincere conamur, ea demum vobis

aut uni vestrum per prsesentes mandamus, quatenus clericis nostra» peculiaris jurisdictionis

pradicta;, ad subsequentia convocatis in capellis vestris, auctoritatc nostra (seu potius

regia) prsecipiatis, quibus et nos sic prascipimus, uti sano consilio obtemperantcs, omnia et

singula prasmissa summo cum studio et maxima cum diligentia, sub poena privationis

beneficiorum, observare curent : intimando iisdem, quod si aliqui in postenim circa

Wilkins-

Concilia,

Vol. III. p.

827, ex ex

cerpt actor.

Convocat.

Heylyn.

[' i.e. "A copy of the act made for the abroga

tion of certain holy days, according to the transumpt

lately sent by the king's highness to all bishops,

with his grace's strict commandment to signify his

farther pleasure to all colleges, religious houses,

and curates within their diocese, for the publication,

and also effectual and universal observation of the

same." Wilkins' Concilia. Vol. III. pp. 823, 4.]

[! Vid. Burnet's Hist, of Reformat. VoL I. Part

ii. Append. Book iii. Nob. 7,and 9, pp. 250, 279.]
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prsemissa se praestiterint culpabiles, nos, si beneficiati fuerint, sine dubio contra eosdem ad

beneficiorum privationem, contra alios legitimis juris censuris processuros. Et quoniam

nuper in eruditissimo concilio archiepiscoporum, episcoporum, ac aliorum doctorum virorum

hujus regni, de rebus religionis consultantium, multa de religione controversy deflnita sunt,

multaque populo ad vita? institutionem explicate, quae propediem uno volumine8 congesta

regiae majestatis auctoritato emittentur ; robis mandamus, uti omnes et singulos clericos,

quibus cura animarum committitur, moneatis, ut voluminis praedicti partem, sub poena

praedicta, ordine singulis diebus dominicis clara apertaque voce et suggesto populo legant.

Et quid in praemissis feceritis, ille vestrum, qui praemissa executus fuerit, cum ad hoc

requisitus fuerit, debite certificet. In cujus rei testimonium sigillum nostrum praesentibus

apponi fecimus. Dat' in manerio nostro apud Ford, 10. die mensis Sep' a.d. mdxxxvii.